THÔNG TẤN XÃ

VIỆT NAM

Số:           /TTr-TTX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

TỜ TRÌNH
Về việc…………………….

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BTN.

	TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi

	THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

BAN BIÊN TẬP TIN TRONG NƯỚC

Số:           /TTr-BTN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

TỜ TRÌNH

Về việc…………………….

Kính gửi:     Ban Lãnh đạo cơ quan

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BTN.

	TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Sáng